SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

Số:        /TTYT-HCTH

V/v:  Đề nghị báo giá thuốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        TP.  Bắc Giang, ngày   tháng 11 năm 2023

                                                    THƯ MỜI BÁO GIÁ

  Kính gửi:   Các đơn vị cung ứng Dược phẩm, thực phẩm chức năng.

Căn cứ Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu;

Để có căn cứ thực hiện kế hoạch Tiểu dự án 2: Cải thiện dinh dưỡng thuộc

Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn thành phố Bắc

Giang. Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang đề nghị các công ty, đơn vị dược phẩm

có khả năng cung cấp mặt hàng có tên sau (có phụ lục kèm theo) nhằm phục vụ nhu

cầu mua sản phẩm bổ sung dinh dưỡng cho các đối tượng thuộc Tiểu dự án 2 gửi

báo giá đến Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang để đơn vị tổ chức xem xét, đánh

giá thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của pháp luật.

Chi tiết mẫu báo giá theo phụ lục đính kèm

Địa chỉ nhận báo giá:

Địa chỉ hộp thư điện tử của Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang:

ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn

Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang, địa chỉ: Số

08, đường Nghĩa Long, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang

- Số điện thoại liên hệ: Đ/c Hồng - Giám đốc Trung tâm: 0982.185.499; Đ/c

Mai -  Phòng HCTH: 0976.359.386; Số ĐT Phòng HCTH: 02403 824 964.

       - Thời gian nhận báo giá từ ngày 03/ 11 /2023 đến 17h  ngày 10 /11/2023

   Trân trọng cảm ơn!

             Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC

               - Như trên;

               - Lưu:VT.

                     Nguyễn Thị Thanh Hồng

mailto:ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn

BÁO GIÁ HÀNG HOÁ

         Kính gửi: Trung Tâm Y tế thành phố Bắc Giang.

 Địa chỉ tại: Số 08- Đường Nghĩa Long- phường Trần Phú – Thành phố Bắc Giang

Chúng tôi cam kết là Công ty có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh nghiệp, đủ

điều kiện kinh doanh theo quy định của Pháp luật.

Căn cứ danh mục hàng hoá đề nghị báo giá của Quý Cơ quan, Chúng tôi báo giá đơn giá hàng hoá như sau:

ST

T

STT

theo

TT 20

   Tên hoạt chất

Tên

thương

mại

Nhóm

TCKT

Nồng độ,

hàm lượng

Đường

dùng

Dạng

bào

chế

SĐK/

GPLH

Đơn vị

tính

Quy

cách

đóng

gói

Cơ sở

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Số lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

Giá kê

khai

1

   Sắt II Sulfat khan

(tương đương

65mg sắt nguyên

tố) 200mg, Acid

Folic 0,4mg

  200mg+

0,4mg

Uống

  Viên

 Viên

    1.620

 Đơn giá trên là trọn gói, đã bao gồm thuế GTGT, các loại thuế và các loại chi phí có liên quan theo quy định của Nhà nước để thực

hiện gói thầu, hàng hoá được bàn giao, nghiệm thu tại Kho của Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang mà Chủ đầu tư không phải thanh toán

thêm bất cứ khoản chi phí nào khác.

Gửi kèm báo già là:

Báo giá này có hiệu lực tối đa 90 ngày kể từ ngày báo giá.

 ……………, ngày       tháng 11 năm 2023

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

		hongntt_ttyttp@bacgiang.gov.vn
	2023-11-03T09:31:41+0700

		2023-11-03T10:07:16+0700

		2023-11-03T10:07:29+0700

		ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-11-03T10:07:55+0700